
СОВЕТДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабарозского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Кукан

О рассмотрении вопроса о наделении органов местного самоуправления
r-Куканского сельского поселения Хабарозского муниципального района
I Хабаровского края полномочия?};}! на государственную регистрацию актов
гражданского состояния в Наумовском сельском поселении Хабаровского
муниципального района Хабаровского края

Рассмотрев обращение главы Наумовского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края «О наделении

органов местного самоуправления Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния в Наумовском

сельском поселении», Совет депутатов Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие относительно наделения органов местного

самоуправления Куканского сельского поселения полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния жителей

Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Хабаровского

муниципального района для рассмотрения вопроса о внесении

законопроекта в Законодательную Думу Хабаровского края «О прекращении

органами местного самоуправления Наумовского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния и о внесении

изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении

органов местного самоуправления полномочиями на государственную

регистрацию актов гражданского состояния Хабаровского края».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов у Ч^/£2р5с7 -^— С.С. Полухин
Глава сельского поселения У/ ^С / £- И.С.Кузнецов


